
HOTĂRÂRE
Nr. 117 din 19.09.2013

Privind aprobarea rectificării Bugetului de venituri si cheltuieli al Municipiului Câmpia Turzii
pentru anul 2013

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
19.09.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 27190 din data de 12.09.2013, privind aprobarea
rectificării Bugetului de venituri si cheltuieli al Municipiului Câmpia Turzii pentru anul 2013”,
iniţiat de Primarul municipiului domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului

Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor Legii nr.273/2006, privind finanţele publice locale şi a drepturilor

conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă rectificarea Bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Câmpia
Turzii pentru anul 2013 conform notei de fundamentare nr. 27189/12.09.2013 şi a anexelor 2 , 2/3 ,
2/5 , 2/9 , 2/10 , 2/11 , parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul

Municipiului Câmpia Turzii, Direcţia Economică, unităţile şcolare din localitate, comunicarea ei
facându-se prin intermediul Serviciului Juridic şi Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Samoilă GAL SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 16 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost
prezenţi 16 ).

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Nr.27189 /12.09.2013

NOTĂ DE FUNDAMENTARE
privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli

al Municipiului Câmpia Turzii pentru anul 2013

Având în vedere:
1.Adresa primită de la SC DOMENIUL PUBLIC SA Câmpia Turzii nr.2288/07.08.2013

înregistrată la noi sub nr.23842/07.08.2013 prin care se solicită majorarea capitalului social cu suma
de 76,88 mii lei, prin aport în numerar în vederea finanţării unei documentaţii urbanistice de tip
P.U.Z şi P.U.D pentru zona de agrement “Trei lacuri” din sud-estul municipiului Câmpia Turzii,
pentru reglementarea şi integrarea în ansamblul complexului de agrement a unor obiective cum ar
fi:mic restaurant cu terasă, grupuri sanitare, ştrand cu captator solar, locuri amenajate pentru pescuit
sportiv, locuri pentru prepararea hranei.

2.Adresa primită de la SC Compania de Salubritate SA Câmpia Turzii nr.4351/16.08.2013
înregistrată la noi sub nr.26072/29.08.2013 prin care solicită majorarea capitalului social pentru
finalizarea amenajării imobilului CT9, care funcţionează ca şi sediu al societăţii, imobil care a
reprezentat aport în natură la momentul constituirii societăţii şi pentru amenajarea şi punerea în
funcţiune a unei platforme betonate pentru stocarea temporară a deşeurilor, până la darea în
funcţiune a depozitului judeţean de deşeuri.

3.Adresa primită de la Spitalul Municipal Câmpia Turzii nr.4729/10.09.2013 înregistrată la
noi sub nr.27026/10.09.2013, prin care se solicită redirecţionarea sumei de 40 mii lei de la
prevederile bugetare aferente cheltuielilor materiale la prevederile bugetare aferente cheltuielilor de
capital, sumă necesară pentru automatizarea centralei termice.

4.Adresa primită de la Colegiu Tehnic Victor Ungureanu Câmpia Turzii nr.1740/06.08.2013 ,
înregistrată la noi sub nr.23687/06.08.2013, prin care se solicită redirecţionarea sumei de 42,348 mii
lei de la cheltuielile aferente reparaţiilor curente la cheltuieli de investiţii pentru efectuarea
lucrărilor privind încălzirea sălii de sport din unitatea şcolară.

5.Referat de specialitate nr.26596/04.09.2013 de la Serviciul Public Local de Asistenţa
Socială prin care se propune suplimentarea prevederilor bugetare destinate acoperirii cheltuielilor
pentru plata serviciilor oferite de Centrul de îngrijire şi asistenţă pentru vârstnici Acoperământul
Maicii Domnului Turda.

6.Referatul de specialitate nr.27143/11.09.2013 emis de Serviciul Cultural, prin care se
solicită majorarea bugetului de venituri şi cheltuieli aferent cap.67.02 Cultură, recreere, religie ,
având în vedere încasările suplimentare din taxe de la agenţii economici pentru închiriere teren

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Municipiul CÂMPIA TURZII
Directia economică
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: conslocct@codec.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii


ocazionate de desfăşurarea Zilelor Municipiului din perioada 14.08-18.08.2013, cu suma de 7,45 mii
lei.

7. Referatul de specialitate nr.27156/11.09.2013 emis de Serviciul Investiţii, prin care se
propun o serie de modificări în cadrul listei de investiţii, conform anexelor 2/3 şi 2/9 precum şi
suplimentarea prevederilor bugetare aferente cheltuielilor materiale la subcap.70.02.06 Iluminat
public cu suma de 300 mii lei şi subcap.74.02.05.01 Salubritate cu suma de 100 mii lei având în
vedere consumurile estimate.

8.Analiza contului de execuţie privind încasările şi plătile la data de 11.09.2013.
Având în vedere cele prezentate mai sus, rezultă necesitatea rectificării bugetului de venituri

şi cheltuieli, corespunzător pe secţiunea de funcţionare şi dezvoltare, după cum urmează:

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE:

LA VENITURI :

Având în vedere încasările suplimentare la data de 11.09.2013, se propun următoarele:
- majorarea veniturilor la subcap.04.02.01 Cote defalcate din impozitul pe venit cu suma de

867,235 mii lei;
- majorarea veniturilor la subcap.18.02.50 Alte impozite şi taxe cu suma de 7,45 mii lei;

LA CHELTUIELI :

- diminuarea la cap.65.02 Învăţământ cu suma de 42,348 mii lei, a prevederilor bugetare
destinate finanţării cheltuielilor de reparaţii curente şi suplimentarea în acelaşi timp cu aceeaşi sumă,
a prevederilor bugetare destinate cheltuielilor de investiţii din cadrul secţiunii de dezvoltare pentru
efectuarea lucrării de încălzire a sălii de sport, în completarea celor existente cu această destinaţie,
conform adresei mentionate mai sus la pct.4.

-diminuarea prevederilor aferente subcap.66.02.06 Spitale generale cu suma de 40 mii lei, la
partea de cheltuieli materiale aferente secţiunii de funcţionare si majorarea în acelaşi timp cu aceeaşi
sumă, a prevederilor bugetare destinate cheltuielilor de investiţii din cadrul secţiunii de dezvoltare,
conform adresei menţionate mai sus la pct.3.

-suplimentarea prevederilor bugetare la cap.67.02 Cultură, recreere şi religie cu suma de
7,45 mii lei încasată suplimentar faţă de estimarea efectuată în luna august ocazionată de
desfăşurarea Zilelor Municipiului Câmpia Turzii.

-suplimentarea prevederilor bugetare la cap.68.02 Asistenţă socială aferente cheltuielilor
pentru plata serviciilor oferite de Centrul de îngrijire şi asistenţă pentru vârstnici, cu suma de 50 mii
lei, necesară până la sfârşitul anului 2013.

-majorarea prevederilor bugetare la cap.70.02 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică,
subcap.70.02.06 Iluminat public cu suma de 300 mii lei necesară pentru acoperirea cheltuielilor cu
consumul de energie electrică aferent iluminatului public, şi aprobarea modificărilor conform anexei
2/3.

-la cap.74.02 Protecţia mediului, subcap 74.02.05 Salubritate se propune majorarea
prevederilor bugetare aferente cheltuielilor materiale destinate plăţii serviciilor de salubritate prestate
în municipiu, cu suma de 100 mii lei.

La secţiunea de funcţionare, modificările se prezintă astfel :



Secţiunea de funcţionare mii lei

CAPITOL DENUMIRE BUGET INFLUENŢE BUGET FINAL

VENITURI
04.02.01 Cote defalcate din impozitul pe

venit
6.690,795 867,235 7.558,03

18.02.50 Alte impozite şi taxe 460 +7,45 467,45
37.02.03 Vărsăminte din secţiunea de

funcţionare pt.fin. secţiunii de
dezvoltare

-2.608,095 -499,583 -3.107,678

TOTAL
venituri
secţ.de
funcţ.

30.745,782 375,102 31.120,884

CHELTUI
ELI
65.02 Invăţământ 11.418,574 -

42,348(chelt.ma
t.)

11.376,226

66.02.06 Spitale generale 675 -40(chelt.mat.) 635
67.02 Cultură, recreere şi religie 2.815,835 +7,45(chelt.mat.

)
2.823,285

68.02 Asistenţă socială 2.598 +50(chelt.transf
eruri)

2.648

70.02.06 Iluminat public 900 +300(chelt.mat.) 1.200
74.02.05 Salubritate 960,385 +100(chelt.mat.) 1.060,385
TOTAL
chelt.secţ.d
e funcţ.

30.745,782 375,102 31.120,884

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE:

LA VENITURI :

- suplimentarea prevederilor la cod indicator 39.02.01 Venituri din valorificarea unor
bunuri ale instituţiilor publice cu suma de 4,645 mii lei şi la cod indicator 39.02.07 Venituri din
vânzarea unor bunuri cu suma de 41 mii lei , sumă care a fost încasată până la data de 11.09.2013;

LA CHELTUIELI :
-la cap.70.02 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică se propune majorarea prevederilor

aferente cheltuielilor de investiţii pentru lucrări de extindere şi modernizare reţea iluminat public în
zona Colonia Maria din localitate cu suma de 75 mii lei, cu suma de 10 mii lei pentru servicii de
proiectare D.A.L.I. la Baza sportivă Lut şi cu suma de 6 mii lei pentru efectuarea unui studiu de
fezabilitate pentru proiectare extindere sediu Impozite şi Taxe.

-suplimentarea la cap.74.02 Protecţia mediului cu suma de 250 mii lei, reprezentând
majorare de capital social la SC Compania de Salubritate SA Câmpia Turzii pentru lucrările de
amenajare imobil CT9, care funcţionează ca şi sediu al societăţii, imobil care a reprezentat aport în
natură la momentul constituirii societăţii şi pentru amenajarea şi punerea în funcţiune a unei



platforme betonate pentru stocarea temporară a deşeurilor, până la darea în funcţiune a depozitului
judeţean de deşeuri.

-suplimentarea la cap.84.02 Transporturi a prevederilor aferente cheltuielilor de investiţii
financiare cu suma de 76,88 mii lei, în vederea finanţării unei documentaţii urbanistice de tip P.U.Z
şi P.U.D pentru zona de agrement “Trei lacuri” din sud-estul municipiului Câmpia Turzii, pentru
reglementarea şi integrarea în ansamblul complexului de agrement a unor obiective cum ar fi:mic
restaurant cu terasă, grupuri sanitare, ştrand cu captator solar, locuri amenajate pentru pescuit sportiv,
locuri pentru prepararea hranei.Totodată în cadrul aceluiaşi capitol bugetar se propune majorarea
prevederilor aferente cheltuielilor de investiţii nefinanciare pentru semaforizarea trecerii de pietoni
pe strada 1 Decembrie 1918, respectiv pe DN15km 9+978 Câmpia Turzii cu suma de 45 mii lei.

La secţiunea de dezvoltare, modificările se prezintă astfel :

Secţiunea de dezvoltare : mii lei

CAPITOL DENUMIRE BUGET INFLUENŢE BUGET FINAL

VENITURI
37.02.04 Vărsăminte din

secţiunea de
funcţionare

2.608,095 499,583 3.107,678

39.02 Venituri din
valorificarea unor
bunuri

78,530 +45,645 124,175

TOTAL
venituri
secţ.de dezv.

2.686,625 +545,228 3.231,853

CHELTUIELI
65.02 Invăţământ 80,85 +42,348 123,198
66.02.06 Spitale generale +40 40
70.02 Locuinţe, servicii şi

dezvoltare publică
802,13 +91 893,13

74.02 Protecţia mediului 719 +250 969
84.02 Transporturi 988,845 +121,88 1.110,725
TOTAL
chelt.secţ.de
dezv.

4.686,625 +545,228 5.231,853

În ceea ce priveşte bugetul fondurilor externe nerambursabile se propune alocarea de
prevederi bugetare la venituri, la cap.44.08 Donaţii din străinătate în sumă de 4,10 mii lei şi
corespunzător la cheltuieli, la cap.51.08 Autorităţi publice şi acţiuni externe, titlul II Bunuri şi
servicii aceeaşi sumă de 4,10 mii lei, necesară pentru a putea efectua transferul sumei respective din
contul de disponibil deschis BCR în contul de disponibil deschis la Trezoreria Turda.Solicităm
aceasta pentru a putea efectua recuperarea de cheltuieli efectuate cu ocazia Zilelor Municipiului din
disponibilul aferent proiectului „Cooperare interregională prin cetăţeni europeni”(Programul Europa
pentru Cetăţeni, măsura Town Twinning)

Cu cele prezentate mai sus, supunem spre analiză şi aprobare rectificarea bugetului de
venituri şi cheltuieli pentru anul 2013, în cadrul şedinţei ordinare din data de 19.09.2013, conform
propunerilor inserate.



PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

ŞEF SERVICIU BUGET CONTABILITATE
Dorina BOANCĂ



Nr.27198 din 12.09.2013
Anexa 2

L I S T A
OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2013 CU FINANTARE PARTIALA SAU INTEGRALA DE LA BUGET

Mii lei

Nr.
crt.

Nominalizarea pe obiective de
Investitii

Valoarea
totala

Valoarea
totala

actualizata

Total(col 5 la
col 9)

Finantate din:

Surse proprii Credite
externe Alte surse Total alocatii

bugetare

Din care:

Capac.

Terme
n PIF

Buget local

Din care:
Transfer
MDRL

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TOTAL,din care:

5603,33 10895,53 5468,513 236,66 - - 5231,853 5231,853 - - -

A.LUCRARI IN CONTINUARE 1886,84 7179,04 1018 - - - 1018 1018 - - -

B.LUCRARI NOI
3716,49 3716,49 2081 - - - 2081 2081 - - -

C.ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII
- - 2369,513 236,66 - - 2132,853 2132,853 - -

A. Lucrari in continuare
TOTAL,din care: 1886,84 7179,04 1018 - - - 1018 1018 - - -

Compania de Apa Aries S.A. 1472,84 6765,04 658 - - - 658 658 - - -
1. Alimentare cu apa potabila sursa

Hasdate municipiul Campia Turzii 49,92 5342,12 150 - - - 150 150 - 787 ml 2013

2. Extindere si reabilitare canalizare
strazi municipiul Campia Turzii 21 21 21 - - - 21 21 - 50 ml 2013

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
http://www.campiaturzii.ro/ e-mail: conslocct@codec.ro

http://www.campiaturzii.ro/


3. Extinderea si reabilitarea sistemelor
de apa si apa uzata in regiunea Turda-
Campia Turzii

1401,92 1401,92 487 - - - 487 487 - - 2013

CONSILIUL LOCAL CAMPIA TURZII
414 414 360 - - - 360 360 - - -

4.
Reabilitare pod peste paraul Racosa,
strada George Cosbuc km 0+464 414 414 360 - - - 360 360 - 16,9ml 2013

B. Lucrari noi
TOTAL, din care : 3716,49 3716,49 2081 - - - 2081 2081 - - -

Consiliul Local Campia Turzii
3716,49 3716,49 2081 - - - 2081 2081 - - -

1.
Construire Hala agroalimentara piata
Unirii municipiul Campia Turzii 1831,08 1831,08 1500 - - - 1500 1500 - 906 mp 2013

2. Reabilitare pod peste raul Aries,
amplasat pe strada Iancu Jianu, km
1+297,54 1744,41 1744,41 440 - - - 440 440 85,25

ml 2014

3. Extindere si modernizare retea
iluminat public

141 141 141 - - - 141 141 - 1160
ml 2013

C.Alte cheltuieli de investitii

- - 2369,513 236,66 - - 2132,853 2132,853 - - -

1. Cap.67.02.
Cultura, Recreere si Religie
TOTAL - - 51,5 - - 51,5 51,5 - - -

2. Cap.51.02
Autoritati executive
TOTAL

- - 470,6 - - - 470,6 470,6 - - -

3. Cap.70.02
Locuinte,Servicii si Dezvoltare Publica
TOTAL

- - 602,13 - - - 602,13 602,13 - - -

4. Cap.68.02
Asistenta sociala
TOTAL

- - 20 - - - 20 20 - - -

5. Cap.65.02
Invatamant
TOTAL

- - 123,198 - - - 123,198 123,198 - - -



6. Cap.54.02
Alte servicii Publice Generale - - 53,7 - - - 53,7 53,7 - - -

7. Cap.87.10.50
Alte actiuni economice - - 192,88 192,88 - - - - - - -

8. Cap.66.10
Spitale generale - - 83,78 83,78 - - - - - - -

9. Cap.84.02.72.01
Transporturi - - 310,725 - - - 310,725 310,725 - - -

10. Cap.74.02.
Protectia mediului - - 461 - - - 461 461 - - -

11. Cap.66.02
Spitale generale - - 40 - - - 40 40

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, DIRECTOR EXECUTIV, SEF SERVICIU INVESTITII,
P R I M AR , Mariana LAZAR Mirela IUREAN

Radu Ioan HANGA



Anexa 2/3

L I S T A 2013
POZITIEI ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII DEFALCATA PE CATEGORII DE BUNURI

Nominalizarea achizitiilor
Cap.70.02

UM Cantitate Valoare
Lei

1.Documentatie de dezvoltare economica
locala

63.000

2.PUD-uri amenajare locuri de parcare 31.000
3.PUD Amenajare promenada pietonala
strada Baii

21.000

3.Studiu de solutii privind fluidizarea traficului
pietonal intre Cartierul Sarat si restul
municipiului

15.000

4.Studiu de oportunitate delegare serviciul de
iluminat public

22.000

5.Proiect intubare parau Racosa- 20.000
6.Intocmire documentatie clasare stadion
Mechel ca monument istoric

8.500

7.Studiu de fezabilitate si proiect tehnic
Sustinerea implementarii de solutii e-
guvernare

82.000

8..Intocmire PUZ-uri pentru zonele nou
introduse in intravilan

10.000

9.Servicii de consultanta pentru elaborarea
studiilor de fezabilitate, a proiectelor tehnice
si a altor studii necesare pentru pregatirea
proiectelor de finantare externa.

155.280

10.Proiect amenajare trotuar la trecerea de
nivel cu CF

10.000

11.Proiect panouri afisaj 3.500
12 Documentatii pentru Autorizatii de
demolare

1500

13.Stalpi ornamentali parc 140.000
14.D.A.L.I. Baza sportiva Lut 10.000
15.Studiu de Fezabilitate Extindere sediu
Impozite si Taxe

6.000

16.Documentatie faza PAC –adaugire rampa
la policlinica de pe strada Vasile Goldis nr.6

3.350

TOTAL GENERAL 602.130

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
P R I M A R , DIRECTOR EXECUTIV,
Radu Ioan HANGA Mariana LAZAR

SEF SERVICIU INVESTITII,
Mirela IUREAN

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
e-mail: conslocct@codec.ro



Anexa 2/5

LISTA
POZIŢIE ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII DEFALCATĂ

PE CATEGORII DE BUNURI

Nominalizarea cheltuielilor
Cap.65.02 ÎNVĂŢĂMÂNT

UM Cantitate Valoare lei

1.Colegiul Tehnic “Victor Ungureanu”
-bransament gaz sală de sport,
-modernizare sistem de încălzire centrală
sală de sport.

92.348

2.Grădiniţa “Lumea Prichindeilor”
-branşament gaz,
-sistem de încălzire centrală la imobilul din
str. Laminoriştilor nr.115.

30.850

TOTAL GENERAL CAP.65.02 123.198

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR DIRECTOR EXECUTIV
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

ŞEF SERVICIU INVESTIŢII
Mirela IUREAN

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
http://www.campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa 2/9

LISTA
POZIŢIE ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII DEFALCATĂ

PE CATEGORII DE BUNURI

Nominalizarea cheltuielilor
Cap.84.02.72.01 Transporturi

UM Cantitate Valoare lei

1.Majorare capital social SC Domeniul
Public S.A.

265725

TOTAL 265725

Cap.84.02.71 Transporturi
2.Semaforizare trecere pietoni pe strada 1
Decembrie 1918, respectiv pe DN15 km
9+978 Campia Turzii

45.000

TOTAL Cap.84.02 310.725

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR DIRECTOR EXECUTIV
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

ŞEF SERVICIU INVESTIŢII
Mirela IUREAN

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
http://www.campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa 2/10

LISTA
POZIŢIE ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII DEFALCATĂ

PE CATEGORII DE BUNURI

Nominalizarea cheltuielilor
Cap.74.02.62.01
Protectia mediului

UM Cantitate Valoare lei

1.Majorare capital social SC Compania de
salubritate Campia Turzii S.A.

446.000

2.Punct gospodaresc 15.000

TOTAL 461.000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR DIRECTOR EXECUTIV
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

ŞEF SERVICIU INVESTIŢII
Mirela IUREAN

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
http://www.campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa 2/11

LISTA
POZIŢIE ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII DEFALCATĂ

PE CATEGORII DE BUNURI

Nominalizarea cheltuielilor
Cap.66.02.Spitale Generale

UM Cantitate Valoare lei

1.Automatizarea centralei termice 40.000

TOTAL 40.000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR DIRECTOR EXECUTIV
Radu Ioan HANGA Mariana LAZĂR

ŞEF SERVICIU INVESTIŢII
Mirela IUREAN

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
http://www.campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii

	HOTĂRÂRE
	Nr.27198din12.09.2013
	LISTA

	A.Lucrariincontinuare
	TOTAL,dincare:

	Extinderesireabilitarecanalizarestrazimunicip
	Extindereasireabilitareasistemelordeapasiap
	CONSILIULLOCALCAMPIATURZII
	4.

	ReabilitarepodpesteparaulRacosa,stradaGeorge
	B.Lucrarinoi
	ConsiliulLocalCampiaTurzii
	1.

	ConstruireHalaagroalimentarapiataUniriimunici
	ReabilitarepodpesteraulAries,amplasatpestra
	Extinderesimodernizarereteailuminatpublic
	C.Altecheltuielideinvestitii
	Cap.67.02.
	Cap.51.02
	Cap.70.02
	Locuinte,ServiciisiDezvoltarePublica
	Cap.68.02
	Cap.65.02
	LISTA2013

